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Zápis z veřejného mimořádného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice ,

konaného dne 30.6.2004 v zasedací místnosti Obecního úřadu, od 18.00 hod.

Účast dle prezenční listiny :   Šaroun M., Žilka L., Klepl M., Ing. Končický M.,
                                              Havláčková H., Karásek J.
                           omluven :   Ing. Štefanová Z. - nemoc

Program jednání :
        1.Projednání a schválení stavebních úprav v budově MŠ Petrovice.
        2.Projednání a schválení přerozdělení hospodářského výsledku MŠ Petrovice. 
        3.Projednání a schválení nákupu materiálu pro hasiče Petrovice. 
        4.Projednání a schválení finančního zabezpečení akce „dětský den v Petrovicích"
        5.Projednání a schválení finančního zabezpečení plánované akce
              „ zahájení prázdnin pro naše děti".
        6.Projednání a schválení finanční účasti obce Petrovice na turnaji v basketbalu.
        7.Projednání a schválení finanční účasti obce Petrovice na turnaji v nohejbalu. 
        8.Projednání a schválení žádosti mládeže z Petrovic o možnosti letní brigády
              v obci Petrovice. 
        9.Projednání a schválení zvýšení finanční hotovosti v pokladně. 
      10.Projednání stížnosti na práci zaměstnance OÚ Petrovice. 
      11.Projednání a schválení zakoupení - výpisu z katastru nemovitostí.
      12.Projednání a schválení - poražení stromu u sběrného dvora v Petrovicích.
      13.Projednání a schválení návrhu na obnovu vnitřního zařízení na hřišti v Petrovicích.
      14.Schválení dohody Mikroregionu Nový Bydžov o finančním příspěvku obce Petrovice
              na chod pohotovostní lékařské služby na dětském oddělení nemocnice
              v Novém Bydžově.
      15.Diskuse 

Usnesení :

OZ schvaluje :
   - stavební úpravy v budově MŠ v Petrovicích.
   - rozdělení hospodářského výsledku MŠ Petrovice za rok 2003.
   - zakoupení vybavení pro hasiče Petrovice.
   - finanční zabezpečení akce „dětský den v Petrovicích".
   - finanční zabezpečení akce „zahájení prázdnin pro naše děti".
   - finanční účast obce Petrovice na turnaji v basketbalu.
   - finanční účast obce Petrovice na turnaji v nohejbalu.
   - možnost letní brigády v obci Petrovice.
   - zvýšení finanční hotovosti v pokladně obce na částku 10.000,-Kč.
   - zakoupení výpisu z katastru nemovitostí pro účely obce Petrovice.
   - poražení stromu u sběrného dvora v Petrovicích.
   - obnovu vnitřního prostředí kulturního zařízení na hřišti v Petrovicích.
   - finanční příspěvek obce Petrovice ve výši 405,-Kč/1. měsíc na zajištění chodu
         pohotovostní lékařské služby na dětském oddělení v Novém Bydžově. 
   - návrh na zajištění pracovníka na údržbu zeleně v případě dovolené nebo jiné
         práce zaměstnance obce Petrovice.

OZ bere na vědomí :
   - informaci starosty obce o anonymní stížnosti na práci zaměstnance OÚ Petrovice. 

OZ pověřuje :
   - místostarostu obce Petrovice, aby zajistil vypracování projektové dokumentace
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         ke stavebním úpravám v MŠ Petrovice
   - starostu obce Petrovice, aby zajistil firmu, která bude provádět stavební úpravy
         v MŠ Petrovice.
   - starostu obce Petrovice, aby zajistil poražení stromu u sběrného dvora v Petrovicích.
   - místostarostu obce Petrovice, aby zajistil obnovu vnitřního prostřední v kulturním
         zařízení na hřišti v Petrovicích.
   - pana Ing. Končického, aby zajistil přípravu dotace na provoz knihovny v Petrovicích.
   - starostu obce Petrovice, aby zajistil dokončení přístřešku na hřišti v Petrovicích.
   - starostu obce Petrovice, aby zajistil firmu, která provede dokončení akce studně
         Kanice a následně připravil smlouvu o užívání vody občany obce Kanice.

Zpět


